Admouty [vel Achmouty], heredibus linealibus quondam Henrici Stewart de

Roseith, domini superioris predictarum terrarum. Tenenda de Rege. Faciendo

jura et servitia debita et consueta. Apud Edinburgh, February 17, 1511.

86. Carta confirmationis Jacobo Creichtoun de Frendracht, militi, heredibus

suis et assignatis, super cartam sibi factam per Robertum Dominum Creichtoun de

Sanchare, de data 11 die Decembris 1511,—Testibus, Joanne Creichtoun de Inner-

nyte et Joanne Creichtoun de Hertwode,—De omnibus et singulis terris suis de

Hiltoun-Malare et Kirktoun-Malare, ac terris suis de Wester Fergundeny et Newtoun

de Fergundeny, cum mollendinis, piscationibus, tenentibus etc., advocationibus et

donationibus ecclesiarum et capellaniarum earundem et suis pertinentiis, jacentibus

infra vicecomitatum de Perth (In excambium pro terris de Kirkpatrick-Yrongray et

alio in Senescallatu de Kirkcudbright). Tenendis de Rege. Reddendo pro predictis

terris de Hiltoun-Malare et Kirktoun-Malare, unum denarium monete Scotie in

festo Penticostes, super solum earundem, nomine albe firme si petatur : Et pro

predictis terris de Nether Fergundeny et le Newtoun de Fergundeny cum suis

pertinentiis, servitium debitum et consuetum. Apud Edinburgh, December 13,

1511.

87. Carta Joanni Domino 01i]Dhant et Elizabethe Campbell ejus sponse, in

conjuncta infeodatione et feodi firme, et heredibus inter ipsos legittime procreatis

seu procreandis, quibus deficientibus, legittimis et propinquioribus heredibus dicti

Joannis quibuscunque: De tota et integra dimedietate omnium et singularum

terrarum de Petcathlie cum pertinentiis, jacente in Dominio de Methven infra

vicecomitatum de Perth, super resignationem dicti Joannis. Tenenda de Rege.

Reddendo summam decern mercarum monete Scotie, ad duos anni terminos

Penticostes et Sancti Martini in hieme, per equales portiones, nomine feodi firme

tantum. Apud Perth, November 3, 1513.
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88. Carta Waltero Olipbant de Arquhalze et Margarete Maxwell ejus sponse, in

conjuncta infeodatione, et beredibus inter ipsos legittime jDrocreatis seu procreandis,

quibus deficientibus, legittimis et propinquioribus beredibus dicti Walteri

quibuscunque: De omnibus et singulis terris de Arquhalze cum suis pertinentiis

jacentibus infra vicecomitatum de Perth, super resignationem dicti Walteri.

Tenendis de Rege. Faciendo jura et servitia debita et consueta. Apud Edinburgh,

July 20, 1516.

89. Carta Jacobo OlijAant de Newtoun et Elene Chesholme sue sponse,

in conjuncta infeodatione, et heredibus inter ipsos legittime procreatis seu

procreandis, quibus deficientibus, legittimis et propinquioribus heredibus dicti Jacobi

quibuscunque, De omnibus et singulis terris vocatis Barclays Landis, cum pomerio

earundem, extendentibus ad nonem mercatas terrarum novi extentus, et suis

pertinentiis, jacentibus in Barronia de Forgund infra vicecomitatum de Perth, super

resignationem Walteri Olipbant avi dicti Jacobi. Tenendis de Rege. Faciendo

jura et servitia debita et consueta. Apud Striveling, December 15, 1523.

90. Carta confirmationis Jacobo Bruce, filio Davidis Bruce de Rait, et beredibus it

suis de corpore suo legittime procreandis, et suis assignatis, quibus deficientibus,

Willelmo Magistro de Ruthven et heredibus suis, Dominis de Ruthven libere

revertere, super cartam sibi factam per dictum Willelmum Magistrum de Ruthvende

data 12 die Decembris 1525—Testibus, Willelmo Ruthven de Culgask et Joanne

Murray—De totis et integris nonem bovatis terrarum de Rait, cum suis pertinentiis,

jacentibus infra vicecomitatum de Perth in Barronia de Rait ex parte orientali

torrentis ejusdem. Tenendis de Rege. Reddendo jura et servitia debita et consueta.

Apud Edinburgh, January 8, 1526.

91. Carta Laurentio Oliphant et Margarete Sandelands sue sponse, in conjuncta

infeodatione, et heredibus inter ipsos legittime procreatis seu procreandis, quibus

deficientibus, legitimis et propinquioribus heredibus dicti Laurentij quibuscunque.

—

De omnibus et singulis terris de Dunberny, Pitcaithly, et Bynzeane cum omnibus

suis pendiculis, partibus, annexis, tenentibus etc. earundem, et suis pertinentiis,

jacentibus in Dominio de Meffane infra vicecomitatum de Perth, super

resignationem dicti Laurentij. Tenendis de Rege. Faciendo jura et servitia debita

et consueta. Apud Edinburgh,.May 25, 1526.

92. Carta approbans, ratificans, et pro perpetuo confirmans, cartas subscriptas,

donationes et alienationes in eisdem contentas, unam, videlicet.—Cartam factam per

Archibaldum Angusie Comitem, Petro Carmichaell de Drone et Euphamie Wemys
sponse sue, in conjuncta infeodatione, et heredibus inter ipsos legittime procreatis

seu procreandis; quibus deficientibus, legittimis et propinquioribus heredibus dicti

Petri quibuscunque.—De totis et integris terris de Drone cum molendino earundem

et suis pertinentiis, jacentibus in Barronia et Regalitate de Abirnethy infra vice-
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comitatum de Perth :—Alteram vero cartam, ipsis et heredibus suis subscriptis, per

prefatum Archibaldum factarn, de totis et integris terris de Ganlowy et Petindy cum
pertineatiis, jacentibus in Barronia et vicecomitatu antidictis: Tertiam vero cartam,

per dictum Comitem ipsis et ipsorum alteri diutius viventi, in vitali redditu pro

toto tempore vite eorum factam, de totis et integris terris de Cragpoty, Erlismuir,

cum suis pertinentiis, jacentibus ut supra: Quartam itaque cartam per predictum

Comitem suprascripto Petro in vitali redditu pro toto tempore vite sue factam,

de totis et integris terris de Culfardy cum pertinentiis, jacentibus in barronia et vice-

comitatu predictis : Quintam cartam per Joannem Balmanno de Eodem, dictis Petro

et Euphamie ejus sponse in conjuncta infeodatione, et heredibus suis suprascriptis

factam, de dimidietate terrarum de Mundy et quarta parte terrarum de Nether

Abirargy cum pertinentiis, jacentibus in barronia et vicecomitatu antedictis. Tenendis

de dicto Comite et heredibus suis, ac etiam donationem per prefatum Comitem dicto

Petro in vitali redditu pro toto tempore vite sue factam, super officiis Balliatus, Justi-

ciarie, et Camerarie prefatarum Barronie et Regalitatis, prout in prefatis cartis et

donatione desuper confectis latius continetur. Apud Edinburgh, July 11, 1528.

93. Carta Alexandra Thane, nepoti Joannis Thane de Edyndonying, heredibus

suis et assignatis, de omnibus et singulis terris de Edyndonyng, Cultis, et Common
Donyng, cum suis pertinentiis, jacentibus in Senescallatu de Stratherne et infra vice-

comitatum de Perth, extendentibus ad sex mercatas terrarum antiqui extentus, super

resignationem dicti Joannis : Insuper unitando, annexando, creando, et incorporando

omnes et singulas predictas terras cum pertinentiis, in unara liberam Baroniam

nuncupandam Baroniam de Edyndonyng. Tenendis de Rege. Reddendo jura et

servitia debita et consueta, reservata rationabili tertia earundem Elizabethe Schan-

weill sponse dicti Joannis cum contigerit. Apud Striveling, December 26, 1530.

94. Carta Joanni Drummond de Innerpeffray, et heredibus suis masculis, quibus

deficientibus, seniori heredum suarum feminearum absque divisione,—De toto et

integro Officio Forrestarie fforreste Regis Glennartnay cum pertinentiis, jacente infra

Senescallatum de Stratherne et vicecomitatum de Perth, cum plenaria potestatem

eisdem et deputatis sub eis substituendis, Curias Forrestarie super solum dicte

fforreste tenendi. Tenendo de Rege. Faciendo servitia dicte fforreste in custodia

ferarum et limitum ejusdem ac pro eorum labore et servitio, justa feoda, proficua et

pasturas bestialium recipient et habebunt. Apud Striveling, April 2, 1532.

95. Carta Joanni Drummond de Innerpeffray et Domine Margarete Stewart

Domine Gordoun ejus conjugi, in conjuncta infeodatione, et heredibus inter ipsos

legittime procreatis seu procreandis; quibus deficientibus, legittimis et propinquiori-

bus heredibus dicti Joannis quibuscunque.—De totis et integris terris de Esthill de

Dunfally, cum occidentali molendino earundem et suis pertinentiis, jacentibus in

Senescallatu de Stratherne, super resignationem Joannis Wod de Fethercarne.
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Tenendis de Rege. Solvendo unura denarium argeati super solo dictarum terrarum

in festo Sancti Joannis Baptiste, nomine albe firme si petatur tantum. Apud
Striveling, July 28, 1532.

96. Carta confirmationis Joanni Ross de Cragy, heredibus suis et assignatis,

super cartam sibi factam per Joannem Olipbant de Barclays-Haucb, de data 17 die

May, 1532,—Testibus, Andrea Olipbant de Arquhailze et Joanne Olipbant burgense

de Pertb,—De omnibus et singulis terris de Barclays-Haucb cum pertinentiis,

jacentibus in Baronia de Forgundenny. Tenendis de Rege. Reddendo jura et

servitia debita et cousueta, insuper unitans, annexans, creans, et incorporans,

prefatas terras de Barclays-hauch cum pertinentiis, terris et Baronia de Cragy cum
• pertinentiis, jacentibus infra vicecomitatum de Perth cum eisdem remanentes

tanquam partes et pendicula dicte Baronie de Cragy. Apud Edinburgh, August

8, 1532.

97. Carta confirmationis Joanni Drummond de Innerpeffray et Margarete

Domine Gordoun sue sponse, et heredibus [ut supra, No. 95] super cartam illis

factam per Georgium Gorthie de Eodem, de data 23 die Martij 1533,—Testibus,

Davide Drummond de Cowquhalze, Olivero Maxtoun de Drumgrene, Preposito et

Vicecomite Burgi de Pertb, et Henrico Malcolm, burgense dicti Burgi,—De tota

et integra dimedia parte omnium et singularum terrarum de Dalpatrick, cum per-

tinentiis, nunc occupata per Joannem Scott et Hugonem Donyng, jacente infra

Baroniam de Gorthie et vicecomitatum de Perth: Necnon tota et integra bina parte

omnium et singularum terrarum de Over Gorthie cum pertinentiis, jacente in

Baronia et vicecomitatu suprascriptis, in liberum warrantium dicte dimedie partis

terrarum de Dalpatrick. Tenendis de Rege. Reddendo servitium debitum et

consuetum. Apud Striveling, April 1, 1534.

98. Carta Joanni Drummond de Innerpeffray et Margarete Domine Gordoun

sue sponse in conjuncta infeodatione et heredibus [ut supra, No. 95],—De omnibus

et singulis quatuor mercatis terrarum antiqui extentus de Myddill-Creiffaucher

[i.e., Creiffvechter] cum singulis suis pertinentiis, jacentibus in Senescallatu de

Stratherne, super resignationem Joannis Comry, junioris, de Eodem. Tenendis de

Rege. Solvendo firmas proficua et le mart siluir debita et consueta. Apud
Striveling, April 12, 1534.

99. Carta confirmationis Joanni Drummond de Innerpeffray et Margarete

Stewart Domine Gordoun sue sponse, in conjuncta infeodatione, et heredibus [ut

supra, No. 95], super cartam illis factam per Andream Toscheauch de Monze, de

data 20 die Junij, 1535—Testibus, Alexandra Maxtoun de Cultequhay, Joanne

Drummond de Bordland, Joanne Drummond de Petcalloun, Joanne Drummond de

Cullezaddoth,—De tota et integra quarta parte omnium et singularum terrarum
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de Dalpatrik cum pertinentiis, jacente in Senescallatu de Stratheme: Nee non

in speciale warrantum predictarurn terrarum, de omnibus et singulis terns de

Kepnaclonze cum -pertinentiis, jacentibus infra Senescallatum de Stratherne.

Tenenda de Rege. Reddendo jura et servitia debita et consueta. Apud Striveling,

July 7, 1535.1

100. Carta confirmationis Waltero Oliphant, in vitali redditu pro toto tem-

pore vite sue, et Thome Oliphant suo filio, et Elizabethe Creichtoun sponse ipsius

Thome in conjuncta infeodatione, et heredibus masculis inter ipsos legitime procreatis

seu procreandis: Quibus deficientibus, seniori heredum suarum feminearum absque

divisione,—Super cartarn illis factam per Jacobum modernum Regem Scotorum, de

data apud Falkland 24 die Martij et anno regni sui 21. Testibus Gawino, Archie-

piscopo Glasguensi, Cancellario, Willelmo Episcopo Aberdonensi, Thesaurario,

Henrico Episcopo Candidecase, Regis capelle Regie Strivilingensis, Jacobo Comite

Moravie, Archibaldo Comite de Ergile, Magistro Hospitij, Hugone Comite de

Eglintoun, Malcolmo Domino Fleming, Magno Camerario, Patricio priore Ecclesie

metropolitane Sancti Andree, Davide Abbate Monastery de Abirbrothok, secreti

sigilli custode, Thoma Ersken de Brechin, secretario, Jacobo Colville de Eist

Wemys, Regis cornputorum Rotulatore et Cancellarie Directore, miltibus, et Magistro

Jacobo Foulis de Colintoun, Regis Rotulorum Registri ac Concilij Clerico,—De
toto et integro illo quarterio terrarum Regis de Murdocarny per dictum Walterum

occupato cum pertinentiis, jacente in Dominio de Fife. Tenendo de Rege.

Solvendo summam duodecim mercarum septem solidorum et octo denariorum monete

Scotie, ad duos anni terminos Penticostes et Sancti Martini in hieme, per equales

portiones, sex capones et sex pultreas ad terminos usitatos et consuetos, nomine

feudifirme, cum clausula de Novodamus. Apud Edinburgh, May 23, 1538.

101. Carta Willelmo Moncreif de Eodem, heredibus suis et assignatis, De tertia

parte terrarum de Nether Gorthy, unacum manerio pomerio et lie outsettis earundem,

jacente in Baronia de Gorthy infra vicecomitatum de Perth, Que appretiata fuit a

Georgio Gorthy de Eodem. Tenenda de Rege. Reddendo jura et servitia debita et

consueta. Apud Edinburgh, July 3, 1540.

1 Another charter to the same, " De omnibus et of C'andlath, Dow, and Calzengad, in the Lordship

singulis terris Regis de Culquhattak cum suis of Apnadull, the four nierk lands of Myddell

pertinentiis, jacentibus in Senescallatu de Strath- Creifachter, and the lands of Culquhattak in

erne, super resignationeni Magestri Petri Scott de Strathearn, and the lands of Carrathcarde, Can-

Monzey," is dated at Stirling, January 15, 1535. deloth, Auchnavaid, and Derbreith. in Apnadull;

In the following year at Falkland, 4th March, they and by another charter at the same time, Inner-

had a Confirmation under the Great Seal, in con- peflray and the lands therein contained were

junct fee, and to their heirs male born or to be re-erected into one whole and free barony called

born, whom failiug, to the eldest heir female the Barony of Innerpeffray.—Liber 27, Nos. 354,

without division, whom all failing, to the legitimate 359; Liber 2S, No. S7.—Margaret Stewart, Lady

and nearest heir of the said John Drummoud Gordon, in the latter charter is designated

whomsoever, of the King's lands of Culballoth in "Sorori Regis."

the Stewardry of Strathearn, the two merk lands
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102. Carta confirmationis Magestro Joanni Name et Margarete Oliphant ejus

sponse, in conjuncta infeodatione, et heredibus masculis dicti Magestri Joannis

Name de corpore suo legittime procreatis seu procreandis; quibus deficientibus,

Georgio Episcopo Dunkeldensi, et suis successoribus Episcopis Dunkeldensibus

reversuris super cartam illis factam per dictum Episcopum cum consensu Decani et

Capituli ejusdem, de data septimo die Decembris 1511,—De omnibus et singulis

terris de Mukkersy cum piscaria de Mukkersy super aquam de Taya, cum nemore

earundem et suis pertinentiis, jacentibus in Barronia de Dunkelcl infra vicecomi-

tatum de Perth. Tenendis de prefata Episcopo. Reddendo summam viginti